
 

Autonomia Categoria Peso
ANDALUCIA M7 66
ANDALUCIA M4 73
ANDALUCIA M3 81
ANDALUCIA M4 81
ANDALUCIA M4 90
ANDALUCIA M5 90

 

Autonomia Categoria Peso
ASTURIAS M2 60
ASTURIAS M7 60
ASTURIAS M5 73
ASTURIAS M2 90
ASTURIAS M5 90

 

Autonomia Categoria Peso
BALEARES M3 73
BALEARES M3 90

BALEARES F3 63PIZA MATAS PALOMA

FEMENINO

FONTE JOSE MANUEL
SUNDAY IKEME UDOKA

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA ILLES BALEARS

Apellidos Nombre

PRINCIPADO ASTURIAS

Apellidos Nombre
ALVAREZ ALEJANDRO

FERNANDEZ OSCAR

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

Apellidos Nombre

COMUNIDAD AUTÓNOMA ANDALUCIA

PADILLA MANUEL JOSE
FERNANDEZ FERNANDO
GIL FRANCISCO
PEREZ MIGUEL
GARCIA JAVIER

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

TORRIGLIA JEAN PEIRRE

FARRÉS EMILIO

LOMBARDERO EDUARDO
ABAD FELIPE CARLOS



 

Autonomia Categoria Peso
CANTABRIA M6 60
CANTABRIA M3 66
CANTABRIA M3 66

FEDERICO CANTABRIA M2 73
CANTABRIA M2 73

ALBERTO CANTABRIA M2 81
CANTABRIA M3 81
CANTABRIA M3 81
CANTABRIA M1 90
CANTABRIA M1 90
CANTABRIA M2 90

CANTABRIA M3 90
CANTABRIA M3 100
CANTABRIA M4 Mas 100

 

Autonomia Categoria Peso
GALICIA M2 60
GALICIA M1 73
GALICIA M2 81

FRANCISCO GALICIA M3 81
LUIS ALBERTO GALICIA M4 81
ALEJANDRO GALICIA M1 90

GALICIA M1 90
FRCO. JAVIER GALICIA M3 90

GALICIA M3 Mas 100

GALICIA F1 57

ALFREDO

RAMON
DANIEL
IGNACIO
DAVID

JOSE MARIA

CARLOS
FIDEL

RAFAEL

CUEVAS MARINO
MENENDEZ CUERVO
GARCIA PEREZ

IGLESIAS DE LAS HERAS

Apellidos Nombre
TERAN PEDRO

GALICIA

CANTABRIA

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

BAJO FERNANDEZ JOSE JULIO

GARCIA JUAN JOSE
(*) Baja por Lesión  (24-4-14)

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos

RIAL SEOANE JAVIER

Nombre

GALLEGO LAZARO JAVIER

OSCAR

SENIN DOMINGUEZ ANDRÉS

TRIGO CACABELOS JOSE ANTONIO

FEMENINO

SERANTES SOMOZA

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

PALACIO GONZALEZ

FERNANDEZ

OTERO

ROSA Mª

LOPEZ TRUEBA(*)

MIRAGALLA
GONZALEZ
MUÑIZ ESTRADA
QUINTIAL
CALDERON
OTERO
PEREIRA

CORBIN



 

Autonomia Categoria Peso
CASTILLA LEON M1 60
CASTILLA LEON M2 73
CASTILLA LEON M4 73
CASTILLA LEON M1 81
CASTILLA LEON M8 81
CASTILLA LEON M3 90
CASTILLA LEON M3 100
CASTILLA LEON M4 100
CASTILLA LEON M5 Mas 100

CASTILLA LEON F1 78

 

Autonomia Categoria Peso
CANARIAS M4 100

 

Autonomia Categoria Peso
CAST-MANCHA M1 73

DE PABLO FRCO. JAVIER

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre
ARROYO

CASTILLA y LEON

RAFAEL
LLACER LUIS
RODRIGUEZ JOAQUIN

ZARZA VICENTE

CIDONCHA JOAQUIN

ARAGONES RAMON

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

FEMENINO

CANARIAS

PALOMAR VANESA

Apellidos Nombre
CABALLERO JUAN FRANCISCO

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre

CASTILLA-LA MANCHA

SUAREZ JAVIER

MARTIN BARRERO JAVIER

HERNANDEZ JORGE



 

Autonomia Categoria Peso
CATALUNYA M4 60
CATALUNYA M5 66
CATALUNYA M7 66
CATALUNYA M1 73
CATALUNYA M2 73
CATALUNYA M4 73
CATALUNYA M4 73
CATALUNYA M5 73
CATALUNYA M1 81
CATALUNYA M2 81
CATALUNYA M2 81
CATALUNYA M3 81
CATALUNYA M3 81
CATALUNYA M3 81
CATALUNYA M4 81
CATALUNYA M4 81
CATALUNYA M5 81
CATALUNYA M7 81
CATALUNYA M2 90
CATALUNYA M2 90
CATALUNYA M3 90
CATALUNYA M8 90
CATALUNYA M1 100
CATALUNYA M1 100
CATALUNYA M1 100
CATALUNYA M4 100
CATALUNYA M5 100
CATALUNYA M6 100
CATALUNYA M6 Mas 100

CATALUNYA F1 57
CATALUNYA F1 57
CATALUNYA F1 70
CATALUNYA F2 70
CATALUNYA F2 78

CATALUNYA

CASTILLEJO FRANCISCO

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS
COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre
ZAPA JUAN MANUEL
MURILLO RAFAEL

HERNANDEZ JUAN MIGUEL
PEREZ XABI
FERRUS JOSE LUIS
RUBI JORDI
GARCIA JORDI
AZAÑON JULIAN
BAICET OSCAR

PINEDO MIGUEL
PINEDA JORDI

FRAILE NESTOR
ROMERO DAVID
VILLADOMIU DAVID
ARANDA LUIS ALBERTO
VEGA CURRO

SALGADO JOSE
COMIN JAVIER
HERRERO JORGE

PEREZ JOSE MIGUEL
CARPINTERO PEDRO

ANGELES - BAJA ALBERT
DIAZ MIGUEL ANGEL
MAYA JORDI
SOPESENS JOSE LUIS
TORRES JOSE LUIS

VELTEN MARION

CALAFAT FELIU

FERNANDEZ LAIA

FEMENINO

FEARRES CARMEN
ALONSO ALICIA

FERNANDEZ MIREIA

HERNANDEZ LOPEZ JOSE IGNACIO



 

Autonomia Categoria Peso
MADRID M1 60
MADRID M2 60
MADRID M5 60
MADRID M6 60
MADRID M1 66

MANUEL MADRID M1 66
FRANCISCO MADRID M2 66
VICTOR MADRID M2 66
LUIS MIGUEL MADRID M3 66
FRANCISCO MADRID M4 66
DANIEL MADRID M4 66
JOSE RAMON MADRID M5 66

MADRID M1 73
JAVIER MADRID M2 73
ALBERTO MADRID M2 73
JOSE MADRID M2 73
ALFREDO MADRID M2 73
CARLOS MADRID M3 73
JAVIER MADRID M3 73
MIGUEL ANGEL MADRID M3 73

MADRID M4 73
MANUEL MADRID M4 73
JAVIER MADRID M4 73
JOSE VICENTE MADRID M4 73

MADRID M4 73
JAVIER MADRID M5 73
PACO MADRID M5 73
JOSE MARIA MADRID M5 73

BLANCO JOSE LUIS MADRID M6 73
MADRID M1 81
MADRID M1 81
MADRID M1 81
MADRID M2 81
MADRID M2 81

GRANADOS JORGE
MOLINERO JUAN MANUEL

VILLAFRANCA
CABEZAS
GONZALEZ
TEJERO

MONTERO GONZALO
LIGER
MARTINEZ

MADRID

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre
GALAN JORGE
GARCIA JULIO
MURIENTE EMILIO
DOPICO JOSE LUIS
PESO RUBEN

JOSE ALBERTO

VALLE
NOVILLA
FERNANDEZ
GAMERO
MARIN
RAMIREZ

NOGUEIRA
TESSAINER DE OLANO GUIDO
GARCIA FRUTOS
SANCHEZ
CABAS

LOPEZ OTERO
PEREZ

LORENZO
MARTIN

DEL PRADO ANGEL
DE GRADO JESUS
MORENO ALBERT

CALVO



 

Autonomia Categoria Peso
MADRID M3 81
MADRID M3 81
MADRID M3 81
MADRID M3 81
MADRID M4 81
MADRID M4 81
MADRID M4 81
MADRID M1 90
MADRID M1 90
MADRID M3 90
MADRID M3 90
MADRID M3 90
MADRID M4 90
MADRID M5 90
MADRID M10 90
MADRID M1 100
MADRID M3 100
MADRID M3 100
MADRID M4 100
MADRID M4 100

HURTADO JOSE MANUEL MADRID M5 100
PARRA JULIAN ANGEL MADRID M6 100
GONZALEZ JUAN GABRIEL MADRID M1 Mas 100
DOMINGUEZ IVAN MADRID M1 Mas 100
MARBAN IVAN MADRID M2 Mas 100
PEREZ DURAN FRANCISCO MADRID M2 Mas 100
MARTIN PEDRO MADRID M3 Mas 100
POLONIO GONZALO MADRID M3 Mas 100
GARCIA MARCO ANTONIO MADRID M3 Mas 100

FEMENINO

ROLDAN ANA MADRID F2 57
DIAZ SOLEDAD MADRID F3 57
ESPEJO BLANCA MADRID F1 63

MADRID FI 63

MARTIN JOSE ANTONIO
ARIZA JOSE IGNACIO

CUBERO AGUSTIN
MEIRIÑO ROBERTO

BALBAS AITOR
RAMOS HECTOR

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre

MADRID

ELOY

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

BARBAT

NUÑEZ ANGEL

TORRES DIEGO
HERNANDEZ RAUL
RINCON MIGUEL
BELLA

PAULA

JOSE LUIS
MARTOS  SANTIAGO

FRANCIA FELIX JOSE
MARTIN DAVID

CORNALI DANIEL

SALAZAR

GRAU ANGEL

RAFAEL
DEL VALLE MANUEL
CORREA

GOMEZ LUIS ENRIQUE



 

Autonomia Categoria Peso
NAVARRA M1 66
NAVARRA M2 66
NAVARRA M3 66
NAVARRA M1 73
NAVARRA M8 73
NAVARRA M1 90

NAVARRA F2 70

 

Autonomia Categoria Peso
MURCIA M5 66
MURCIA M1 73
MURCIA M3 73
MURCIA M1 81
MURCIA M2 81
MURCIA M4 81

 

Autonomia Categoria Peso
RIOJA M3 81
RIOJA M4 Mas 100

Autonomia Categoria Peso
VALENCIA M2 66
VALENCIA M4 90
VALENCIA M1 100

LA RIOJA

COMUNITAT VALENCIANA

CASADO SERGIO

REGIÓN DE MURCIA

NAVARRA

HERNANDEZ JAVIER

MELERO DANIEL
CASTILLO RICARDO

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre

BROTONS MARIO

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre

LOPEZ DIAZ JESUS
SANCHEZ IÑIGO

HERNANDEZ BEATRIZ

JORGE
NUÑEZ PEÑALVA EDUARDO

DELGADO MARTIN JESUS
RODRIGUEZ MARTINEZ RAMON
GARCIA GOMEZ

MUÑOZ JOSE JAVIER

COMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre

COMUNIDAD AUTÓNOMA

NAVARRETE PERE

CANO LECHUGA MARIO
SIERRA OLMO MARIO

Apellidos Nombre
PEREZ GENTICO
SANSTRON SVEN DIOF

ALBERTO

FEMENINO



 

Autonomia Categoria Peso
EUSKADI M5 60
EUSKADI M2 66
EUSKADI M1 73
EUSKADI M5 73
EUSKADI M7 73
EUSKADI M7 73
EUSKADI M3 81
EUSKADI M6 81
EUSKADI M8 81
EUSKADI M2 90
EUSKADI M2 90
EUSKADI M1 100
EUSKADI M2 Mas 100

EUSKADI F2 48
EUSKADI F1 70

EUSKADICOMUNIDAD AUTÓNOMA

Apellidos Nombre
ELORZA GARAYALDE IÑIGO

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

TEJADO REJADO DAVID
DE MARIA FERRER NICOLAS
BARANDIARAN AIZPURUA PATXI
PEREZ MARTINEZ EDUARDO
GALILEA MARTINEZ LUIS JAVIER
ZAMORA IZQUIERDO RAMON
GUERRA HABA PEDRO
PONCELA RUIZ DE AZUA GERARDO
ALVAREZ NUÑEZ RAYNIER
ARTEAGA EGILUZ LANDER
EXTREMEÑO GARCIA RUBEN
POEY NOBLET MODESTO

FEMENINO

BIZKARRONDO ARDEO IRATXE
AGUIRRE GONZALEZ MARIA DEL PILAR



 

País Categoria Peso
FRANCIA M5 90

RUSIA M7 60
RUSIA M3 66
RUSIA M4 90

Apellidos Nombre

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

OTROS PAISES EXTRANJEROS

PAJARÓ JOSE MANUEL

ANATOLIY PETROV
VIACHESLAV LUKIN
VALERIY OGIBALOV



Autonomia Categoria
1 MADRID M1
2 CAST-LEON M1
3 ASTURIAS M2
4 MADRID M2
5 GALICIA M2
6 CATALUNYA M4
7 MADRID M5
8 EUSKADI M5
9 MADRID M6

10 CANTABRIA M6
11 ASTURIAS M7
12 RUSIA M7

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

60 Kilos

Apellidos Nombre
GALAN JORGE
ARROYO RAFAEL
ALVAREZ ALEJANDRO
GARCIA JULIO

ZAPA JUAN MANUEL
SENIN DOMINGUEZ ANDRÉS

MURIENTE EMILIO
ELORZA GARAYALDE IÑIGO
DOPICO JOSE LUIS
TERAN PEDRO
LOMBARDERO EDUARDO
ANATOLIY PETROV



Autonomia Categoria
1 NAVARRA M1
2 MADRID M1
3 MADRID M1
4 VALLE FRANCISCO MADRID M2
5 NOVILLA VICTOR MADRID M2
6 CASTILLO RICARDO NAVARRA M2
7 NAVARRETE PERE VALENCIA M2
8 DAVID EUSKADI M2
9 MIRAGALLA CARLOS CANTABRIA M3

10 GONZALEZ FIDEL CANTABRIA M3
11 FERNANDEZ LUIS MIGUEL MADRID M3
12 CASADO SERGIO NAVARRA M3
13 RUSIA M3
14 GAMERO FRANCISCO MADRID M4
15 MARIN DANIEL MADRID M4
16 MADRID M5
17 CATALUNYA M5
18 MURCIA M5
19 ANDALUCIA M7
20 CATALUNYA M7

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

66 Kilos

MELERO DANIEL
Apellidos Nombre

RAMIREZ JOSE RAMON

PESO RUBEN

VIACHESLAV LUKIN

TEJADO REJADO

CALVO MANUEL

MURILLO RAFAEL
DELGADO MARTIN JESUS
TORRIGLIA JEAN PEIERRE
CASTILLEJO FRANCISCO



Autonomia Categoria
1 MONTERO GONZALO MADRID M1
2 HERNANDEZ JAVIER NAVARRA M1
3 HERNANDEZ JUAN MIGUEL CATALUNYA M1
4 SUAREZ JAVIER CAST-MAN M1
5 DE MARIA FERRER NICOLAS EUSKADI M1
6 RODRIGUEZ MARTINEZ RAMON MURCIA M1
7 GALLEGO LAZARO JAVIER GALICIA M1
8 LIGER JAVIER MADRID M2
9 MARTINEZ FDEZ. ALBERTO MADRID M2

10 VILLAFRANCA JOSE MADRID M2
11 CABEZAS ALFREDO MADRID M2
12 MUÑIZ FEDERICO CANTABRIA M2
13 QUINTIAL JOSE MARIA CANTABRIA M2
14 LLACER LUIS CAST-LEON M2
15 PEREZ XABI CATALUNYA M2
16 FONTE JOS EMANUEL BALEARES M3
17 GONZALEZ CARLOS MADRID M3
18 TEJERO JAVIER MADRID M3
19 NOGUEIRA MIGUEL ANGEL MADRID M3
20 GARCIA GOMEZ JORGE MURCIA M3
21 TESSAINER DE OLANO GUIDO MADRID M4
22 GARCIA FRUTOS MANUEL MADRID M4
23 SANCHEZ JAVIER MADRID M4
24 CABAS JOSE VICENTE MADRID M4
25 PEREZ JOSE ALBERTO MADRID M4
26 RODRIGUEZ JOAQUIN CAST-LEON M4
27 FERRUS JOSE LUIS CATALUNYA M4
28 RUBI JORDI CATALUNYA M4
29 PADILA MANUEL JOSE ANDALUCIA M4
30 LOPEZ OTERO JAVIER MADRID M5
31 LORENZO PACO MADRID M5
32 MARTIN JOSE MARIA MADRID M5
33 ABAD FELIPE CARLOS ASTURIAS M5
34 GARCIA JORDI CATALUNYA M5
35 BARANDIARAN AIZPURUA PATXI EUSKADI M5
36 BLANCO JOSE LUIS MADRID M6
37 PEREZ MARTINEZ EDUARDO EUSKADI M7
38 GALILEA MARTINEZ LUIS JAVIER EUSKADI M7
39 NAVARRA M8

Apellidos Nombre

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS
73 Kilos

LOPEZ DIAZ JESUS



Autonomia Categoria
1 MADRID M1
2 MADRID M1
3 MADRID M1
4 CAST-LEON M1
5 CATALUNYA M1
6 MURCIA M1
7 CANTABRIA M2
8 MADRID M2
9 MADRID M2

10 CATALUNYA M2
11 CATALUNYA M2
12 GALICIA M2
13 MURCIA M2
14 CANTABRIA M3
15 CANTABRIA M3
16 MADRID M3
17 MADRID M3
18 MADRID M3
19 MADRID M3
20 CATALUNYA M3
21 CATALUNYA M3
22 CATALUNYA M3
23 EUSKADI M3
24 ANDALUCIA M3
25 GALICIA M3
26 RIOJA M3
27 GALICIA M4
28 MADRID M4
29 MADRID M4
30 CATALUNYA M4
31 CATALUNYA M4
32 MURCIA M4
33 ANDALUCIA M4
34 MADRID M4
35 CATALUNYA M5
36 EUSKADI M6
37 CATALUNYA M7
38 CAST-LEON M8
39 EUSKADI M8

HERNANDEZ JORGE

Apellidos Nombre

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS
81 Kilos

SIERRA OLMO MARIO

NUÑEZ PEÑALVA EDUARDO

CANO LECHUGA MARIO

CALDERON ALBERTO
GRANADOS JORGE

DEL PRADO ANGEL
DE GRADO JESUS
MORENO ALBERT

AZAÑON JULIAN

MOLINERO JUAN MANUEL

BAICET OSCAR
RIAL JAVIER

OTERO RAFAEL
PEREIRA RAMON
GRAU ANGEL
BALBAS AITOR
RAMOS HECTOR
CUBERO AGUSTIN
PINEDO MIGUEL
FRAILE NESTOR
ROMERO DAVID
ZAMORA RAMON
FERNANDEZ FERNANDO
CUEVAS FRANCISCO

MENENDEZ LUIS ALBERTO
PEREZ GENTICO ALBERTO

MEIRIÑO ROBERTO
MARTIN JOSE ANTONIO
VILLADOMIU DAVID
ARANDA LUIS ALBERTO

GIL FRANCISCO
ARIZA JOSE IGNACIO

PONCELA RUIZ DE AZUA GERARDO

VEGA CURRO
GUERRA HABA PEDRO

ZARZA VICENTE
HERNANDEZ JOSE IGNACIO

PINEDA JORDI



Autonomia Categoria
1 GALICIA M1
2 GALICIA M1
3 CANTABRIA M1
4 CANTABRIA M1
5 MADRID M1
6 MADRID M1
7 NAVARRA M1
8 CANTABRIA M2
9 ASTURIAS M2

10 CATALUNYA M2
11 CATALUNYA M2
12 EUSKADI M2
13 EUSKADI M2
14 MADRID M3
15 MADRID M3
16 MADRID M3
17 CATALUNYA M3
18 CANTABRIA M3 BAJA LESION(24-04-14)
19 CAST-LEON M3
20 GALICIA M3
21 VALENCIA M4
22 MADRID M4
23 ANDALUCIA M4
24 RUSIA M4
25 FRANCIA M5
26 ASTURIAS M5
27 MADRID M5
28 ANDALUCIA M5
29 CATALUNYA M8
30 MADRID M10

TRIGO CACABELOS JOSE ANTONIO

VALERIY OGIBALOV

PALACIO DANIEL
CORBIN IGNACIO
TORRES DIEGO

Apellidos Nombre
GARCIA ALEJANDRO

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

90 Kilos

HERNANDEZ RAUL
SANCHEZ IÑIGO
FERNANDEZ DAVID
FERNANDEZ OSCAR
SALGADO JOSE
COMIN JAVIER
ALVAREZ NUÑEZ RAYNIER
ARTEAGA LANDER
RINCON MIGUEL

HERRERO JORGE

BELLA ELOY
NUÑEZ ANGEL

LOPEZ TRUEBA OSCAR
DE PABLO FRCO. JAVIER
IGLESIAS FRCO. JAVIER
MUÑOZ JOSE JAVIER
CORREA RAFAEL
PEREZ MIGUEL

PAJARÓ JOSE MANUEL
FARRÉS EMILIO
DEL VALLE MANUEL
GARCIA JAVIER

BARBAT JOSE LUIS
CARPINTERO PEDRO



Autonomia Categoria
1 VALENCIA M1
2 EUSKADI M1
3 CATALUNYA M1
4 CATALUÑA M1 BAJA
5 CATALUNYA M1
6 MADRID M1
7 CAST-LEON M3
8 MADRID M3
9 MADRID M3

10 CANTABRIA M3
11 BALEARES M3
12 FELIX JOSE MADRID M4
13 MADRID M4
14 JUAN FRANCISCO CANARIAS M4
15 CATALUNYA M4
16 CASTILLA LEON M4
17 MADRID M5
18 JOSE LUIS CATALUNYA M5
19 JOSE LUIS CATALUNYA M6
20 MADRID M6

MARTIN BARRERO JAVIER
JOSE MANUEL

Apellidos Nombre
BROTONS MARIO
EXTREMEÑO RUBEN
PEREZ

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

100 Kilos

JOSE MIGUEL
ANGELES ALBERT
DIAZ MIGUEL ANGEL
MARTOS  SANTIAGO
CIDONCHA JOAQUIN
CORNALI DANIEL
GOMEZ LUIS ENRIQUE
OTERO ALFREDO

PARRA JULIAN ANGEL

CABALLERO

HURTADO
SOPESENS
TORRES

UDOKA

DAVID

JORDI

FRANCIA
SUNDAY IKEME

MARTIN

MAYA



Autonomia Categoria
1 MADRID M1
2 MADRID M1
3 MADRID M2
4 MADRID M2
5 EUSKADI M2
6 MADRID M3
7 MADRID M3
8 MADRID M3
9 GALICIA M3
10 CANTABRIA M4
11 RIOJA M4
12 CAST-LEON M5
13 CATALUNYA M6

GONZALEZ JUAN GABRIEL

RELACION DEPORTISTAS INSCRITOS

Mas 100 Kilos

Apellidos Nombre

DOMINGUEZ IVAN
MARBAN IVAN
PEREZ DURAN FRANCISCO
POEY MODESTO
MARTIN PEDRO
POLONIO GONZALO
GARCIA MARCO ANTONIO

GARCIA JUAN JOSE
BAJO FERNANDEZ JOSE JULIO

SANSTRON SVEN DIOF
ARAGONES RAMON
CALAFAT FELIU



Autonomia Categoria

48 Kg.
1 EUSKADI F2

57 Kg.
1 CATALUNYA F1
2 CATALUNYA F1
3 GALICIA F1
4 MADRID F2
5 MADRID F3

63 Kg.
1 MADRID F1
2 MADRID FI
3 BALEARES F3

70 Kg.
1 CATALUNYA F1
2 EUSKADI F1
3 NAVARRA F2
4 CATALUNYA F2

78 Kg.
1 CAST-LEON F1
2 CATALUNYA F2

Apellidos Nombre

RELACION DEPORTISTAS INSCRITAS

OPEN FEMENINO

BIZKARRONDO ARDEO IRATXE

FERNANDEZ LAIA
FERNANDEZ MIREIA

ROLDAN ANA
SERANTES SOMOZA ROSA Mª

ESPEJO BLANCA

DIAZ SOLEDAD

VELTEN MARION

SALAZAR PAULA
PIZA MATAS PALOMA

AGUIRRE GONZALEZ Mª PILAR
HERNANDEZ BEATRIZ

ALONSO ALICIA

FEARRES CARMEN

PALOMAR VANESA
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